
KULTOVNÍ C3, 
NYNÍ VŠAK
V KAŽDÉM SMĚRU
DOKONALEJŠÍ

NOVÝ
CITROËN C3





KULTOVNÍ C3, NYNÍ VŠAK
V KAŽDÉM SMĚRU DOKONALEJŠÍ

VÍCE OSOBITOSTI

VÍCE KOMFORTU

VÍCE TECHNOLOGIÍ

VÍCE EFEKTIVITY



Citroën modernizuje svůj ikonický 
hatchback a představuje již 4. generaci 
modelu C3, která je nyní ještě osobitější: 
moderní výrazný vzhled podpořený novým 
designovým stylem společnosti Citroën 
v kombinaci se znaky crossoveru.

VÍCE OSOBITOSTI



17 " kola

Podélné 
střešní tyče



Nejvyšší palubní komfort v daném 
segmentu, přívětivý interiér 
se sedadly Citroën Advanced 
Comfort® a poprvé v městském 
voze exkluzivní odpružení Citroën 
Advanced Comfort®.

5 míst 
Kompaktnost i všestrannost
Prostorný interiér
Důmyslné odkládací plochy
Modularita zadních sedadel
Zavazadlový prostor o objemu 310 l

SEDADLA CITROËN 
ADVANCED COMFORT®

VÍCE PROSTORU

ODPRUŽENÍ CITROËN 
ADVANCED COMFORT®

VYŠŠÍ POZICE ŘIDIČE
Vyšší karoserie při prakticky  
nezměněné délce: nová C3 využívá 
výhod crossoveru s jeho vyšší  
pozicí (celková výška +100 mm  
oproti konkurenci) a nabízí snadnější 
nastupování i vystupování, nejvíce 
místa pro cestující na zadních  
sedadlech v daném segmentu, pros-
torný interiér a vyšší světlou výšku.

VÍCE KOMFORTU



Nový vyvýšený 
přístrojový 
panel Citroën

CITROËN C-ZEN LOUNGE

VÍCE TECHNOLOGIÍ

Kompletně přepracovaný interiér. 
Představujeme nový vyvýšený přístrojový panel 
v kombinaci s kompaktním volantem: chytré 
řešení, které nahradí tradiční přístrojový panel 
a poskytuje snadný přístup ke všem klíčovým 
informacím, aniž by řidič musel odvracet 
pozornost od dění před vozem.

Předchází dvojímu 
zobrazování 
informací.

DŮMYSLNÝ

Dokonalý přehled  
o klíčových informacích, 

aniž by bylo nutné  
odvracet pozornost 
od dění před vozem.

BEZPEČNÝ

Umístění v horní části 
palubní desky u spodní 

hrany čelního skla.

KOMFORTNÍ



VÍCE TECHNOLOGIÍ

INSPIROVÁNO  
CHOVÁNÍM ZÁKAZNÍKŮ
Snadné používání, chytré a užitečné 
funkce.

ERGONOMIE A PRAKTIČNOST
Zobrazení pomocí widgetů stejně jako 
u chytrých telefonů, domovská stránka, 
virtuální zkratky (klimatizace, rádio, navigace).

KONEKTIVITA
Bezdrátové zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi  
kompatibilní s Apple CarplayTM a Android Auto.
2 USB-C zásuvky u předních sedadel / 2 u zadních 
sedadel. Bezdrátové dobíjení chytrých telefonů.

KONEKTIVITA BEZ HRANIC  
S 10,25" DOTYKOVÝM DISPLEJEM

NEBO S DOKOVACÍ  
STANICÍ U VERZE YOU 



VEŠKERÉ 
KLASICKÉ 
ASISTENČNÍ 
SYSTÉMY ŘÍZENÍ 
A MNOHEM VÍC…
•  Tempomat a omezovač 

rychlosti
•  Zadní parkovací asistent
•  Parkovací kamera
•  Asistent rozjezdu ve svahu
•  Systém udržování v jízdním 

pruhu
•  Upozornění na únavu řidiče
•  Rozpoznávání dopravního 

značení
•  Adaptivní světlomety
•  Tísňové volání (e-call)
•  Asistenční volání



Nová C3: dostupnější, stylovější, komfortnější 
a s veškerou potřebnou výbavou.

VÍCE EFEKTIVITY

OBJEVIT NOVOU C3

https://www.citroen.cz/osobni-vozy/nova-c3.html


CITROËN YOU JE DOSTUPNÝ 
PRO VŠECHNY, BEZ KOMPROMISU 
V DESIGNU A POHODLÍ.

EXTERIÉR & DESIGN:
• 16" plechová kola s ozdobnými kryty PYRITE
• LED světlomety
• LED světla denního svícení

INTERIÉR & INFOTAINMENT:
• Vyvýšený přístrojový panel Citroën
• Dokovací stanice pro chytrý telefon
• Textilní čalounění sedadel

BEZPEČNOST & KOMFORT:
• 6 airbagů
• Odpružení Citroën Advanced Comfort®
• Zadní parkovací asistent
• Klimatizace
• Automatické světlomety
• Tempomat a omezovač rychlosti
• Active Safety Brake
• Aktivní systém varování před opuštěním jízdního pruhu
• Systém rozpoznávání dopravního značení

s rychlostními limity
• Elektrické ovládání předních oken



CITROËN MAX  JE SYNONYMEM 
MAXIMÁLNÍHO KOMFORTU, BEZPEČNOSTI 
A KONEKTIVITY. TENTO PLNĚ VYBAVENÝ 
VŮZ SI MŮŽETE PŘIZPŮSOBIT NA MÍRU 
PODLE SVÝCH PŘEDSTAV A POTŘEB.

EXTERIÉR & DESIGN:
• 17" kola z lehkých slitin 

ATACAMITE s výbrusem
• Podélné střešní tyče
• Dvoubarevné provedení karoserie

• Barevné dekorační prvky
• LED zadní světla s 3D efektem
• Zatmavená skla zadních oken

INTERIÉR & INFOTAINMENT:
• Čalounění sedadel šedá látka 

Metropolitan / syntetická kůže
• Volant potažený syntetickou kůží
• Online 3D navigace na centrál-

ním 10,25” dotykovém displeji
• Bezdrátová funkce Apple 

CarPlay™ & Android Auto©

• Bezdrátové dobíjení chytrých 
telefonů

• Zadní lavice dělená v poměru 60/40
• Elektrochromatické vnitřní 

zpětné zrcátko

BEZPEČNOST & KOMFORT:
• Sedadla Citroën Advanced 

Comfort©

• Automatická klimatizace
• Automatické stěrače 
• Vyhřívaná a elektricky sklopná 

vnější zpětná zrcátka

• Elektrické ovládání zadních 
oken

• Parkovací kamera
• Automatické světlomety
• Výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče

VÝBAVA
(NAVÍC K VERZI YOU) 

Zimní paket + mlhové světlomety
NA PŘÁNÍ



ROZMĚRY NOVÉ C3

1813 cm

1577 cm

4015 cm

2540 cm790 cm 685 cm

1518 cm

POHONNÉ ÚSTROJÍ
BENZIN / 100 K / MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA

Citroën C3 je vybaven 1,2l přeplňovaným benzinovým 
motorem o výkonu 100 k ve spojení se 6stupňovou 
manuální převodovkou.
Tento motor, který byl zcela přepracován s ohledem 
na výkon a spolehlivost, se nyní dodává s rozvodovým 
řetězem pro lepší dostupnost a všestrannost.
V kombinovaném provozu dle metody WLTP dosahuje 
nová C3 hodnoty emisí CO2 129 g/km.



PŘIPOJTE SE 
KE KOMUNITĚ CITROËN

OBJEVIT NOVOU C3

https://www.citroen.cz/osobni-vozy/nova-c3.html
https://www.facebook.com/citroen.ceska.republika/?locale=cs_CZ
https://twitter.com/citroencz
https://www.instagram.com/citroencz/
https://www.youtube.com/user/citroencesko
https://www.linkedin.com/company/citroencz


SNADNÁ OBSLUHA

APLIKACE E-ROUTES 
NEJLEPŠÍ PLÁNOVAČ TRAS
• Optimalizovaná doba jízdy 
• Nejspolehlivější plánovač tras zohledňující aktuální 

informace o dostupnosti dobíjecích stanic, dojezdu a 
spotřebě vozu

STÁHNOUT

OBJEDNAT

Předplaťte si paket CONNECT PLUS (zdarma v průběhu  
v prvního roku) a získejte praktické aplikace i konektivní funkce, 
které vám pomohou s každodenním používáním vozu.

APLIKACE MYCITROËN
VÁŠ NEJLEPŠÍ SPOLEČNÍK

STÁHNOUT

•  Temperování vozu

•  Vzdálená správa dobíjení

•   Sledování stavu dobití

•  Lokalizace vozu

•  Přehled o servisních úkonech a rezervace 
termínu u autorizovaného opravce 
Citroën

https://www.citroen.cz/svet-znacky/citroen-experience/my-citroen-old.html
https://www.citroen.cz/svet-znacky/konektivni-sluzby.html
https://services-store.citroen.cz/store/e-routes


SMLOUVA O ÚDRŽBĚ
Předplaťte si pro svou C3  
servisní smlouvu.

Volit můžete mezi 3 úrovněmi:

ESSENTIAL DRIVE: 
Prodloužená záruka + Asistenční služby Citroën

IDEAL DRIVE:
Prodloužená záruka + Operace v rámci 
pravidelného servisu + Asistenční  

služby Citroën
FREE DRIVE:

Prodloužená záruka + Operace v rámci  
pravidelného servisu + Opotřebitelné díly 
+ Asistenční služby Citroën + Prohlídka

před STK

VÍCE INFORMACÍ O SERVISNÍCH SMLOUVÁCH CITROËN

SNADNÁ 
ÚDRŽBA 

https://www.citroen.cz/nakup/sluzby/servisni-smlouvy.html


VÍCE INFORMACÍ O SLUŽBĚ PROAKTIVNÍ SERVIS

V rámci služby Proaktivní servis budete 
e-mailem nebo prostřednictvím aplikace 
MyCitroën dostávat upozornění týkající  
se vaší C3.

Služba odesílá upozornění z těchto oblastí:

•  Údržba (např. servisní kontrolka)
•  Bezpečnostní systémy (např. airbagy)
•  Systém podpory řízení (např. ESP)
•  Pohonné ústrojí (včetně motoru)
•  Brzdový systém (např. ABS)
•  Hladina kapalin (např. hladina oleje)

PROAKTIVNÍ SERVIS 

https://services-store.citroen.cz/store/proaktivni-servis

	CIT_C3_1125x2436px_04-2024_E_11
	CIT_C3_1125x2436px_04-2024_E_int_low



